Tasa de interés anual para el período: 

Valor de UVA aplicable:  

Interés que se abona en pesos: 

Capital que se abona en pesos: 

Desde el 11 de febrero de 2026 hasta el 10 de marzo de 2026 (inclusive) 

10,0000% 

1.805,57 (al 03 de marzo de 2026) 

$ 126.713.097 (Pesos ciento veintiséis millones setecientos trece mil noventa 
y siete con 00/100) equivalentes a UVA 70.179 

$ 248.834.021 (Pesos doscientos cuarenta y ocho millones ochocientos 
treinta y cuatro mil veintiuno con 00/100) equivalentes a UVA 137.815 

Porcentaje de amortización:                                                           

1,37814663 % 

Nuevo Valor Residual en UVAs: 

8.283.643